
Mìstský

Brumov,  By ln ice ,  Svatý  Š těpán ,  S idon ie 

ZPRAVODAJ

www.brumov-by ln ice .cz

ročník XX. číslo 8   srpen 2014 

Srpen - nádherná doba dovolených

 schválila

INFORMACE Z RADNICE
Informace ze schůze Rady města 

Brumov-Bylnice konané dne 19. června 
2014:

RM Bruumov-BBylnice

 pronájem části pozemku parc. č. 2472
o výměře 50 m2, části pozemku parc. č.
2531/15 o výměře 170 m2 a části pozem-
ku parc. č. 2532/7 o výměře 80 m2 v k. ú.
Bylnice do užívání Města Brumov-Bylnice
za cenu 1 Kč/m2/rok za účelem vybudová-
ní a provozování plánované stavby „Cyk-
lostezka Bečva – Vlára – Váh, úsek Brumov-
Bylnice, II. etapa“ v k. ú. Bylnice
 o výběru nejvhodnější nabídky v rámci
vyhlášené výběrové řízení na zpracová-
ní DUR „Okružní křižovatka silnic I/57 
a III/50736 Brumov-Bylnice“ takto:
 Pořadí č.1

Ing. Rudolf Nečas, Fügnerovo nábřeží
5476, 760 01 Zlín
Nabídková cena: 93 000 Kč bez DPH 
 Pořadí č. 2

Viadesigne, s. r. o., Na zahradách 1151,
690 02 Břeclav
Nabídková cena: 263 250 Kč bez DPH

 o výběru nejvhodnějších nabídek
u akce „Oprava krovu a střešního pláště 
domu č.p. 1002 v Brumově-Bylnici“ takto:
 Pořadí č.1

Střešní konstrukce Strnka, 763 31 Brumo-
v-Bylnice
Nabídková cena: 378 256 Kč bez DPH
 Pořadí č. 2

H&B delta, s. r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín,
Nabídková cena: 472 628 Kč bez DPH
 o výběru nejvhodnějších nabídek
u akce „Oprava krovu s výměnou střešní 
krytiny budovy muzea v Brumově-Bylnici“
takto:
 Pořadí č. 1

Střešní konstrukce Strnka, 763 31 Brumo-
v-Bylnice

Nabídková cena: 537 137 Kč bez DPH
 Pořadí č. 2

H&B delta, s. r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín,
Nabídková cena: 674 772,72 Kč bez DPH

 rozhodla

 schválilo

Nejdůležitější informace ze zasedání 
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice 
konaného dne 19. června 2014:

ZM Bruumov-Bylnice

 Závěrečný účet Města Brumov-Bylnice
za rok 2013 se souhlasem bez výhrad,
jehož součástí je i Zpráva č. 210/2013/
KŘ o výsledku přezkoumání hospodaře-

ní města Brumov-Bylnice, IČ: 00283819
za rok 2013 s konstatováním, že “neby-
ly zjištěny chyby a nedostatky ve vazbě 
na ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) a neby-
la zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumává-
ní hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí“íí
 v souladu s ustanovením § 84 odst. 2
písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, účetní závěrku a vý-
sledek hospodaření za rok 2013 ve výši 
15 613 328,07 Kč Města Brumov-Bylnice, 
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice,
IČ: 00283819
 rozpočtové opatření č. 3/2014, které ob-
sahuje níže uvedené rozpočtové změny:



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 2

 neschválilo: 

INFORMACE SPRÁVNÍHO 
ODBORU - SVOZ ODPADÙ

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
Z POPELNIC V SRPNU 2014

TERMÍNY SVOZU TØÍDÌNÉHO 
ODPADU V ÈERVENCI 2014

 dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozděj-
ších předpisů, peněžité dary níže uvede-
ným neziskovým organizacím ve výši:
 Městká nemocnice Slavičín, přísp. 
org. 30 000 Kč
 Naděje o.s., pobočka Nedašov   
30 000 Kč
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
807/1 o výměře 405 m2 v k. ú. Bylnice
v ulici Pilařská za cenu 30 Kč/m2 do ma-
jetku manželů Masařových, oba trvale by-
tem Brumov-Bylnice
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
parc. č. 810 o výměře 1037 m2 v k. ú. Bylni-
ce v ulici Pilařská za cenu 30 Kč/m2 do ma-
jetku F. Šánka, trvale bytem Brumov-
Bylnice
 odprodej obecního pozemku parc. č. 
817/1 o výměře 733 m2 v k. ú. Bylnice 
v ulici Pilařská za cenu 30 Kč/m2 do ma-
jetku D. Lysáka, trvale bytem Brumov-
Bylnice
 směnu obecních pozemků parc. 
č. 1556/43 o výměře 45 m2 a 1556/55 
o výměře 84 m2 v k. ú. Bylnice v celko-
vé hodnotě 3 880 Kč za část pozemku 
parc. č. 519/10 a část pozemku parc. 
č. 1761/3 v k. ú. Bylnice (dle GP č. 1178-
14012003/2014 nově vzniklý pozemek 
parc. č. 519/18) o výměře 97 m2 v hod-
notě 3 880 Kč za účelem majetkového 
vypořádání MK v ulici Hliníky. Náklady 
spojené s převodem nemovitostí uhradí 
Město Brumov-Bylnice.
 majetkové vypořádání MK č. 2c v Si-
donii, tj. odkoupení pozemku parc. č. 
5598/33 o výměře 840 m2 v k. ú Sido-
nie v lokalitě Vlára do majetku Města 
Brumov-Bylnice za cenu 40 Kč/m2. Ná-
klady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí Město Brumov-Bylnice.
 odprodej části obecního pozemku 
parc. č. 186 v k. ú. Brumov v ul. 1. května 
o výměře cca 12 m2 (přesná výměra bude 
stanovena geometrickým zaměřením) 
za cenu 200 Kč/m2 + DPH do majetku J. 
Liškové, trvale bytem Brumov-Bylnice. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující.
 odkoupení části pozemku parc. č. 
2531/14 o výměře cca 60 m2 a části po-
zemku parc. č. 2547/1 o výměře cca 620 
m2 (přesná výměra bude stanovena ge-
ometrickým zaměřením hotové stavby) 
v k. ú. Bylnice do majetku Města Brumov-
Bylnice za cenu 25 Kč/m2. Náklady spoje-
né s převodem nemovitostí uhradí Město 
Brumov-Bylnice.
 Komunitní plán sociálních služeb 
a péče na Valašskokloboucku a Brumov-
sku na období 2015 – 2020

 odprodej požadované části obecního 
pozemku parc. č. 2301/3 v k. ú. Brumov 
v lokalitě „Podhájí“

  Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ

Termíny svozu odpadu z popelnic 
pro rodinné domky v Brumově-Bylnici - 
občané

Čtvrtek: 7. 8. 2014, 14. 8. 2014, 21. 8.
2014, 28. 8. 2014

Termíny svozu odpadu z popelnic 
v sídlištích Družba a Rozkvět - občané

Pátek: 1. 8. 2014, 8. 8. 2014, 15. 8. 2014,
22. 8. 2014, 29. 8. 2014

Termíny svozu odpadu z popelnic 
v místních částech Svatý Štěpán a Sidonie - 
občané

Pátek: 1. 8. 2014, 8. 8. 2014, 15. 8. 2014,
22. 8. 2014, 29. 8. 2014 

Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
ulice Hodňov a Blizákovec, část ulice 
Podzámčí:

Pátek: 1. 8. 2014, 8. 8. 2014, 15. 8. 2014,
22. 8. 2014, 29.8. 2014 

Pátek  1. 8. 2014: plasty 
Pátek  8. 8. 2014: plasty 
Pátek  15. 8. 2014: plasty 
Středa  20. 8. 2014: bílé a barevné sklo
Pátek  22. 8. 2014: plasty 
Pondělí  25. 8. 2014: papír a lepenka
                                    + nápojové kartony
Pátek  29. 8. 2014: plasty

Uvedené termíny svozu tříděných od-
padů platí pro odpad umístěný v kontej-
nerech i pytlích určených pro tříděný
odpad. Opakovaně žádáme občany, aby
v případě přeplnění kontejnerů, odevzda-
li tříděný odpad v provozní dobu do pro-
stor Sběrného dvoru v sídlišti Družba, kte-
rý je pro tento účel zřízen. Předejde se tak
zbytečnému znečišťování veřejných pro-
stranství u stanovišť kontejner

V měsíci červnu provedly pracov-
nice MěÚ Valašské Klobouky, odboru
životního prostředí, místní ohledání 
a dozorovou činnost v prostorách od-
těžené skládky galvanizačních kalů
v lokalitě „Hluboče“ v k.ú. Bylnice, jejíž eko-
logická likvidace bude ukončena v průběhu
3. čtvrtletí tohoto roku. Při této příležitosti
daly podnět na pracovníky Města Brumov-
Bylnice k řešení nepovoleného úložiš-
tě stavebního odpadu v lokalitě Hliníky 
v k.ú. Bylnice.

V této souvislosti upozorňujeme občany,
že bylo společně se zástupcem vlastníka
dotčeného pozemku, zatíženého skládkou
stavebního odpadu, dohodnuto, že stáva-
jící i další nepovolené ukládání odpadů 
do těchto prostor je nepřípustné. Tento
pozemek není a ani nebyl, ve smyslu plat-
né legislativy, určen k ukládání ani depo-
nování žádných odpadů.

Stavební i jiné odpady lze dle platné le-
gislativy ukládat pouze na řízenou sklád-
ku, která je pro nakládání s odpady odsou-
hlasena zákonem o odpadech a předpisy
souvisejícími. V našem regionu je z hle-
diska dostupnosti nejbližší řízená skládka
Smolina u Valašských Klobouk, případně
řízená skládka Radašovy u Slavičína.

Znovu upozorňujeme zejména stavební-
ky a občany provádějící rekonstrukce ne-
movitostí ve městě, že přistavení kontej-
neru na stavební odpad a dopravu staveb-
ních odpadů na místo určení lze dohod-
nout s pracovníky Služeb města Brumov-
Bylnice (tel.: 577 330 144, 577 330 412).
V malém množství (do 0,2 m3) lze staveb-
ní odpad umístit také do prostor sběrného
dvoru.

Jakékoliv jiné umístění odpadu mimo
vyhrazené místo je nezákonné a je kva-
lifi kováno jako přestupek, dle ustanove-
ní § 47 odst. 1 písm. i) zákona č. 200/1990
Sb., o přestupcích nebo dle ustanovení §
69 odst. 2 písm. c) zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších
zákonů. Správní odbor 

KONTROLA NEPOVOLENÝCH ÚLOŽIŠŤ 
STAVEBNÍHO ODPADU VE MÌSTÌ 

Nepovolené úložiště v lokalitě Hliníky



 ročník XX. • čís lo 8 • srpen 2014 3

www.brumov-by ln ice .cz

SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

Blahopøejeme rodièùm...
Nikola Očkajová narozena dne 12. 6.
2014 
Marie Kozubíková narozena dne 15. 6. 
2014
Marek Šuchma narozen dne 5. 7. 2014

Blahopøejeme 
          novomanželùm...

Lukáš Juřica a Barbora Lysáková uzavře-
li sňatek dne 28. 6. 2014
František Matějíček a Renáta Divošová
uzavřeli sňatek dne 12. 7. 2014
Martin Jurča a Františka Holbová uza-
vřeli sňatek dne 19. 7. 2014

Rozlouèili jsme se ...
Ing. Ivan Skoumal zemřel dne 19. 6. 
2014 ve věku 69 let, posledně bytem Bru-
mov, Družba čp. 1206
Emil Řemeslníček zemřel dne 28. 6. 2014
ve věku 80 let, Brumov, Rozkvět čp. 710
Emil Dittrich zemřel dne 5. 7. 2014 
ve věku 77 let, Brumov, Josefa Polácha
čp. 751
Josef Struška zemřel dne 6. 7. 2014 
ve věku 61 let 
Marie Bařinková zemřela dne 7. 7. 2014 
ve věku 81 let, Brumov, Hodňov čp. 899
Antonín Janáč zemřel dne 10. 7. 2014 
ve věku 66 let, Brumov, Uhlové čp. 780
František Častulík zemřel dne 14. 7. 
2014 ve věku 86 let, Brumov, Kamenec 
čp. 834
Eliška Lysáková zemřela dne 15. 7. 2014
ve věku 65 let, Bylnice, Lůčky čp. 408

Dne 17. července 2014 jsme vzpomněli 
1. výročí úmrtí

paní Marie Masaříkové
a dne 21. července 2014 uplynulo 16 let 

od úmrtí 
pana Rudolfa Masaříka.

Za tichou vzpomínku děkuje syn Rudolf 
s rodinou.

Vzpomínáme …



Neplačte, že jsme odešla, ten klid a mír 
mi přejte, v srdcích věčnou vzpomínku si 

na mne zachovejte.

Dne 22. července 2014 jsme vzpomněli 
10. výročí úmrtí naší maminky, babičky 

a prababičky,
paní Anny Lorencové.

Za tichou vzpomínku děkují manžel 
a děti s rodinami.

Odešla jsi, jak osud si přál, ale v našich 
srdcích a vzpomínkách, maminko,

žiješ dál.

Dne 24. července 2014 jsme vzpomněli 
20. výročí úmrtí 

paní Marty Vaňkové, roz. Pavelkové.
S láskou vzpomínají dcery Marta 
a Jarmila s rodinami a syn Josef 

s rodinou.

Odešel jsi tiše, jak osud si přál,
ale v našich srdcích a vzpomínkách 

žiješ dál.

Dne 1. srpna 2014 vzpomeneme 
20. výročí úmrtí našeho tatínka 

a dědečka, 
pana Konráda Molitora.

Vzpomínají dcera Ema, synové Petr, Jan 
a Vít s rodinami. 

čte, že jsme odešla, ten klid a
t d í h ěč í

Čas se nezastaví, jde dál, jen vzpomínky 
zůstaly nám.

Dne 5. srpna 2014 uplyne 1. výročí úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky, 

paní Boženy Miklasové
z Bylnice 

a 27. dubna 2014 jsme vzpomněli
nedožitých 90 let našeho tatínka,

dědečka a pradědečka, 
pana Jaroslava Miklase.

S láskou vzpomínají děti s rodinami. 

Odešel jsi a přece jsi stále s námi.

Dne 6. srpna 2014 vzpomeneme
19. výročí úmrtí našeho manžela, tatínka,

dědečka a pradědečka, 
pana Jana Slobodu

ze Sv. Štěpána.
Za tichou vzpomínku děkuje manželka, 
děti s rodinami a ostatní příbuzenstvo.

Nebylo mi dopřáno s vámi více být,
nebylo léku, abych mohl žít.

Neplačte, nechte mě klidně spát, i bez slz 
se dá vzpomínat.

7. srpna 2014 uplyne 13 let, co od nás
odešel můj manžel, švagr a strýc,

pan Zdeněk Orlita.
Za vzpomínku děkuje manželka Ludmila,

sourozenci Petr, Pavel, Jarek, Dáša 
a Zuzana. 



ezastaví jde dál jen vzpo



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 4

Odešli jste tiše, jak osud si přál, 
ale v našich srdcích žijete dál.

Dne 9. srpna  2014 vzpomeneme 
15. výročí úmrtí našeho tatínka

a dědečka,
pana Jaroslava Deklevy 

a 11. srpna 2014 vzpomeneme jeho 
nedožitých 85 let. 

Dne 28. srpna 2014 by se dožila 80-ti let 
naše maminka a babička, 
paní Aloisie Deklevová

a 12. října 2014 uplyne 8 let od jejího
úmrtí.

S láskou a úctou vzpomínají děti 
s rodinami. 

Ta rána v srdci stále bolí, osud nevrátí, 
co vzal, nám zůstaly jen vzpomínky 

a velký žal.

Dne 10. srpna 2014 vzpomeneme 
2. výročí úmrtí, kdy nás navždy opustila 

naše drahá manželka, maminka, 
babička a teta, 

paní Anna Hořáková.
S láskou vzpomínají manžel, děti 
s rodinami a ostatní příbuzenstvo.

Roky tiše běží, jak klidný řeky proud, 
jen vzpomínky se vracejí a nedají 

zapomenout.

Dne 11. srpna 2014 vzpomeneme 
nedožitých 85 let naší manželky, 
maminky, babičky a prababičky, 

paní Anny Fojtíkové
a 20. září 2014 uplyne 15 let od jejího 

úmrtí.
S láskou a úctou vzpomínají její nejbližší 

a děkujeme všem, kteří vzpomenou 
s námi. 



Odešla jsi, ale žiješ dál v srdcích těch, la jsi ale žiješ dál v srdcích tě
kteří Tě milovali a měli rádi.

Dne 15. srpna 2014 vzpomeneme 
1. výročí úmrtí naší milované manželky, 

maminky a babičky, 
paní Jiřiny Adamuškové

z Brumova. 
S láskou a úctou vzpomínají manžel 

František, syn Jaromír s rodinou, vnou-
čata Jaromír, Jan, Petr, Eva, Jiří a ostatní 

příbuzní.

Odešel, ale stále žije ve vzpomínkách 
těch, kteří ho měli rádi.

Dne 16. srpna 2014 vzpomeneme 
5. smutné výročí, kdy nás opustil 

náš drahý manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček, 

pan Lubomír Vilímek
z Brumova.

Za tichou vzpomínku děkují manželka 
a děti s rodinami.

Jak krásné by Ti bylo blahopřát, 
tak těžké je u Tvého hrobu stát, kytičku

položit a tiše vzpomínat.

Dne 17. srpna 2014 by se dožil životního
jubilea 70 let s připomínkou 7. výročí 

úmrtí náš drahý manžel, tatínek
a dědeček, 

pan Stanislav Divoš.
S úctou a láskou vzpomínají manželka,

dcera a syn s rodinami. 

Odešla jsi náhle, jak osud si to přál, 
ale v našich srdcích

a vzpomínkách žiješ dál.

Dne 20. srpna 2014 vzpomeneme
2. výročí úmrtí naší drahé manželky, 

maminky a babičky, 
paní Jarmily Kubišové.

Za tichou vzpomínku děkují manžel 
a synové s rodinami.

Odešla jsi tiše, jak osud si přál, ale 
v našich srdcích a vzpomínkách žiješ dál.

Dne 28. srpna 2014 si připomeneme
nedožité 100. narozeniny naší maminky, 

babičky a prababičky, 
paní Vlasty Skoumalové

a 24. února 2014 jsme vzpomněli 
5. smutné výročí jejího úmrtí.

S láskou a úctou vzpomínají děti a snacha 
s rodinami.



Od 1. 1. 2014 se s novým občanským
zákoníkem sladily podmínky uznání 
dluhu a uznání závazku do stejné právní 
úpravy jak pro občany, tak i pro podnika-
tele. Nadále existuje již jen uznání dluhu.
Zachována byla povinná písemná forma
a uznání co do důvodu i výše. Z dosavad-
ního obchodního zákoníku bylo přebráno
např. ustanovení, podle kterého plní-li
dlužník dluh jen zčásti, má toto částeč-
né plnění účinky uznání zbytku dluhu,
pokud z okolností lze usuzovat, že tímto
uznal také zbytek dluhu. Pokud dojde
k uznání dluhu, právo se promlčí až za de-
set let ode dne, kdy k uznání došlo, ale po-
kud dlužník v uznání určí i dobu, do které

Uznání dluhu od r. 2014



 ročník XX. • čís lo 8 • srpen 2014 5

www.brumov-by ln ice .cz

splní, běží promlčení až od takového dne.
Pokud právo bylo již promlčeno a došlo
k uznání dluhu, nárok se obnoví a začne
běžet nová promlčecí lhůta.

Uznání dluhu lze využít obecně např. 
tam, kde má věřitel zájem si zajistit (nově
utvrdit) svůj peněžitý nárok vůči dluž-
níkovi (např. dluh ze zápůjčky peněz,
z dlužného nájemného, dluh z kupní či
jiné smlouvy atp.). Základní vzor uznání
dluhu je k dispozici ke stažení zdarma
na webu www.advokat-zlinsko.cz.

JUDr. Petr Hradil

Zimní stadion Brumov-
Bylnice začal v sobotu 
5. 7. 2014 svou již šestou 
sezónu 2014/2015.
 tradičně jsou letní mě-
síce obsazeny hokejový-
mi kempy, buď zahranič-
ními (Rusko, Slovensko, Polsko, Chor-
vatsko, mezinárodní kemp p. Kapusty) 
nebo domácími (Brno, Vranov, Vsetín, 
aj.). 
 proběhnou přípravné hokejové tur-
naje mládežnických týmů, na které 
všechny srdečně zveme:
 21. 8. 2014 - minihokej
 22. 8. 2014 - pro ročníky 2003 
     a mladší
 25. 8. 2014 – starší žáci
 zorganizovali jsme turnaj VHL týmů: 
Memoriál Josefa Maňáka – 23. - 24. 8. 
2014
 nezapomínáme také na bruslení ve-
řejnosti: aktuální časy najdete na ná-
stěnkách HC, ZS a na stránkách hokej-
brumov.cz
 pro mládežnické týmy začala II. fáze
přípravy na novou sezónu 2014/2015
v novém pojetí (teorie, suchá příprava, 
trénink na ledě)
 se svými tréninky začaly také týmy 
VHL

HC BBSS INFORMUJE…

V sobotu 5. července 2014 se ve Sva-
tém Štěpáně uskutečnil fotbalový tur-
naj - Memoriál Pavla Vaňka. Turnaje se 
zúčastnilo deset týmů z okolních obcí
a ze Slovenska. Touto cestou bych chtěl
poděkovat všem, kteří se podíleli na pří-
pravě a organizaci turnaje. Díky jejich
obětavosti a ochotě to v naší obci stále
žije a již nyní se přihlašují týmy do dal-
šího ročníku.

Fojtík Lubomír

PODÌKOVÁNÍ

V pátek 27. 6. 2014 nastal den naší Za-
hradní slavnosti. Předcházelo jí několik 
týdnů příprav, ale výsledek stál za to. Sešli 
jsme se v docela hojném počtu. Pozvání 
přijali někteří starostové, úředníci místní 
samosprávy, poskytovatelé sociálních slu-
žeb spolu s jejich klienty a samozřejmě 
naši klienti, jejich rodinní příslušníci, ro-
dinní příslušníci bývalých klientů a také 
občané Brumova-Bylnice a okolí… Po krát-
kém přivítání a provedení stacionářem se 
hosté mohli podívat na prezentaci, která
ukazovala vývoj stacionáře za uplynulých 
deset let. Také všechny kroniky a další ak-
tivizační materiály byly k nahlédnutí. Ná-
sledoval program na zahradě za doprovo-
du Cimbálové muziky Vincúch. Kdo chtěl, 
zúčastnil se turnaje v ruských kuželkách, 
zbytek se družil. Dobrého jídla a pití bylo 
dostatek a o dobrou společnost určitě ne-
byla nouze. 

Díky všem, kteří se jakkoliv do příprav 
i průběhu zapojili a samozřejmě všem, 
kteří přišli. Bylo to příjemné odpoledne 
plné vzpomínek a výměn zkušeností. Tě-
šíme se na další setkání, snad dříve než
za deset let!!!

Kolektiv denního stacionáře

JAK DOPADLA OSLAVA 
10. VÝROÈÍ ZALOŽENÍ?

MALÉ OHLÉDNUTÍ…

PROGRAM RMC MALENKA 
SRPEN 2014

5. 8.  ÚT  VOLNÁ HERNA
7. 8.  ČT  VOLNÁ HERNA

12. 8.  ÚT  VOLNÁ HERNA
14. 8.  ČT  VOLNÁ HERNA
18. 8. - 22. 8.  TÁBOR PRO DĚTI II. "ČÍM 
BUDU, AŽ VYROSTU?“, v tomto období Ma-
lenka uzavřena
26. 8.  ÚT  VOLNÁ HERNA
28. 8.  ČT  VOLNÁ HERNA
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Pozn.: Všechny programy probíhají v době 
od 8.00 do 12.00 h., není-li uvedeno jinak. 

UPOZORNĚNÍ:
Od měsíce září budou v RMC Malenka 

probíhat TVOŘIVÉ DÍLNY PRO ŽENY. Díl-
na bude fungovat pro přihlášené zájemce
každou středu odpoledne od 15 - 17.00 ho-
din.  Bližší informace budou na plakátcích,
nebo na našich facebookových stránkách.
Také upozorňujeme, že ve dnech 15. - 17. 9.
bude probíhat v Kulturním domě Brumov-
Bylnice tradiční podzimní bazárek. Tisko-
pisy budou k vyzvednutí od měsíce srpna
přímo v Malence. 
www.valklobouky.charita.cz, 
e-mail: malenka.bb@valklobouky.charita.cz,
tel.: 733 755 932

V prvním prázdninovém týdnu probě-
hl druhý ročník úspěšné pobytové akce
„S mámou mě baví svět“, který proběhl
na Hájence v Bylnici. Jednalo se o pobyto-
vý program pro maminky s dětmi, na kte-
rém si mohly odpočinout, věnovat se svým
dětem, věnovat se sobě bez dětí, něco
málo si vyzkoušet… no prostě všecko na co
doma nemusí být vždycky čas. Na Hájence
si po čtyři dny bez svých drahých polovi-
ček užívalo 17 maminek a dětské havěti
nepočítaně, odhadem kolem třiceti.

Prožili spolu spoustu her, tvoření, lout-
kové divadlo, „velkoplošnou pohádku“,
společné jídlo i odpočinek apod.

Velké díky patří „cérkám“ z Malenky,
jak to všecko měly nachystané, paní Anič-
ce z Poteče a Jitce z Brumova za zajiště-
ní výborné kuchyně, mnoha mladým dob-
rovolnicím, které se věnovaly dětem a po-
řádně s nima „zablbly“ (nebudu je všec-
ky jmenovat, protože bych to asi nedal
dohromady) a nakonec všem manželům,
kteří ty svoje robečky vůbec někam pusti-
li a dopřáli jim trochu volna.

Zveme na naše další akce, přeji příjem-
né léto a budeme se těšit na další setkání.

Naňák Tomáš,
Charita Valašské Klobouky

Maminky s dětmi na Hájence v Bylnici



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 6

Město Brumov-Bylnice, MONSTER 
energy, Abstinent production, Klobouc-
ká lesní s.r.o. Bylnice, DJ Robert Lysák,
paní Rajznauerová Val.Klobouky, Marek
Ročák – Bar Sněhurka, Blackcomb.cz, GI-
GACOMPUTER

www.nasevalassko.info Staňa Floreš,
www.regionvalassko.cz, www.extreme-
sports.cz

Adam Kaštánek, Adamušková, Auto-
lak Petr Zvoníček, Autodíly Baklík, Bar-
vy-laky Brumov, Stavebniny Belit, Cuk-
rárna Vanado, David Borek, David Hor-
ník, DJ Blizix a SK Bylnice, DJ Mathias,
Dominik Krovina, Drogerie František
Jedlička, Drogerie Tkadlecová, Dřevěné
hračky Marcaníková, Dřevěnice u Az-
zyho, Dům U slunce - Sedmé nebe, Ďur-
díková, Elseremo a.s., Evžen, Filip Vilí-
mek, GIGACOMPUTER, Honza Václa-
vík-„wašek“, Hořák Tonda, MUDr. Hů-
lová Bronislava, Husqvarna Hary sport,
Květinářství Chlupáčkovi, Iva Bařinková
a Vojta Ročák, Ivoš Hrbáček & colegues,
Mudr. Deny + Duchar + Hrbova mamin-
ka, Jakub Janošík, Jiří Macháč, Jožka Ma-
cháč, Kadeřnictví Týna, Kadeřnictví Ma-
rilyn Monroe, Kolex Maňas, Květiny Byl-
nice Morávková, Květiny Hrbáček, Lev-
né potraviny Brumov, Lucie Vašková
a Filip Ročák, Ludmila Vaňková, Lukáš
Peterek, Marie a Martin Holbovi, Martin
Řásný, Michal Beránek, Michal Ročák
st., Novák Mirek, novomanželé Šenkeří-
kovi, Ondřej Kubík, Ondřej Marek, Au-
toopravna Orsák Val.Klobouky, OS Háč-
ko Brumov-Bylnice, Osobní a nákladní
autodoprava Kříž, Parašínová Nikol, Petr
Janáč, Petr Jech + Kačenka Jechová, Po-
traviny Trnavská, Riviera Tour, Soškovi
Val.Klobouky, „Ta Květinka“, Tomáš Ma-
lota - Pivotéka Vinotéka, Topas Club, To-
šenovský Tomáš + Marcela, Trčka MEZ,
Truhlářství Čada, Tryon s.r.o. Brumov-
Bylnice, Vaněk Jaroslav - Hokejový klub,
Vinotéka Brumov, Vodo-topo Šenkeřík

Partneři závodu:

Mediální partneři:

Sponzoři:

Již pátým rokem se v Brumově-Bylnici 
v areálu bývalého koupaliště konala spor-
tovně-charitativní akce s názvem BMX/
MTB Charity Jam. Jako každým rokem, 
tak i letos, se v Brumově sešly hvězdy čes-
ké i slovenské bmx a mtb scény. Dne 5. 7. 
2014 brumovský skate-park ovládli jezdci 
jako Erik Figar, David Janáč, Jan Ječmen Ja-
nečka, Jan Hanzlík, Ondřej Krčmář a také 
Michael Beran, který reprezentuje Českou 
republiku po celém světě a umístil se na tře-
tím místě na mistrovství Evropy pro rok 
2014. Jezdce přišlo podpořit kolem 1200 di-
váků, kteří se postarali o výbornou atmosfé-
ru.

Hlavním důvodem pořádání Charity 
jamu je pomoc konkrétnímu dítěti ze Zlín-
ského kraje, které je mentálně nebo tělesně 
postižené a náklady spojené s jeho nemo-
cí jsou více než vysoké. Minulý ročník byl 
věnován Anetce Kráčalíkové, pro kterou 
se nám podařila vybrat částka 20. 900 Kč. 
Hlavní roli v BMX/MTB Charity Jamu 
V měla Emmička Koptáková. Emmička se 
narodila jako zdravé dítě, ale v pátém měsí-
ci se přestala vyvíjet a po roce a půl jí byla 
diagnostikována tetrazomie 15. chromozo-
mu. S touto diagnózou jsou spojené i její 
další zdravotní problémy. Emma má těžkou 
mentální retardaci, autismus, odumíraní 
očních nervů, asfyxii kloubů, defekt síňové-
ho septa, přestává vidět, má tělovou a trupo-
vou hypotomii. Má problémy s jídlem, špat-
ně polyká, je pouze na tekuté stravě, nemů-
že jíst, a proto i špatně prospívá. Díky spon-
zorům, partnerům, mediálním partne-
rům a zejména Vám, občanům Brumova-
Bylnice, se nám podařilo během akce pře-
dat mamince Emmičky šek na neuvěřitel-

BMX/MTB CHARITY JAM V
ných 54 050 Kč. Tato částka je o 100% vyš-
ší než ta z minulého ročníku a tímto Vám
všem, kteří jste se na ní podíleli, děkujeme.
Akce byla konána pod záštitou pana mís-
tostarosty Václava Bližňáka, který dohlížel
na veškeré fi nanční transakce a který pře-
dával fi nanční dar mamince Emmičky. 

Závod byl rozdělen do tří kategorií:
BMX EXPERT, BMX PRO a MTB. Závo-
du se účastnilo přes 50 jezdců z celé Čes-
ké i Slovenské republiky. Tréninky probí-
haly od 9:00 hodin. Díky nevyzpytatelné-
mu počasí se kvalifi kace do velkého fi ná-
le musela přesunout až na 14:00 hodin, ale
nakonec nám počasí přálo a závod se vyda-
řil. Do fi nále postoupilo 8 nejlepších jezdců,
mezi kterými byli i brumovští rideři Erik Fi-
gar (úřadující mistr České republiky v mini-
rampě 2014) a David Janáč (mistr České re-
publiky v minirampě pro rok 2013). Letos se
domácím jezdcům dařilo o mnoho lépe, než
minulý rok, kdy se oba zranili, a proto fi nále
BMX master nemělo žádné domácí zastou-
pení. Oba domácí jezdci dávali profesionál-
ní triky. Erik Figar všem vyrazil dech s back-
fl ip no hander. David Janáč se nenechal za-
hanbit a převedl triple tailwhip. Po velkém
boji o třetí místo mezi domácími bikery si
pohár odnesl David Janáč. Na druhém mís-
tě se umístil loňský vítěz BMX Charity Jamu
a vicemistr České republiky pro rok 2013
Jan Hanzlík ze Zádvěřic, který porotu pře-
svědčil trikem 720 fl atspin. První místo ne-
bylo pro diváky žádným překvapením. Vítě-
zem BMX/MTB Charity Jamu V. se stal Mi-
chael Beran z Nového Bydžova, který byl ze
závodu naprosto nadšený a přislíbil účast 
i v příštím ročníku. Všechny ohromila jeho
čistá jízda a kombinace, kterými je pověst-
ný. Jedním z nejlepších triků v jeho podá-
ní byl fastplant frontfl ip. Závodu se účastnil
také 15-tiletý rider Jakub Benda, který mo-
mentálně reprezentuje Českou republiku
v USA. Pokud měl někdo o jeho talentu po-

chyby, ztratil je v momentě, kdy Kuba před-
vedl backfl ip tailwhip. Ocenění byli také
nejmladší jezdci, kteří jsou budoucností.

Poděkování patří všem organizátorům,
komentátorům, jezdcům, mediálním part-
nerům, kteří se vzdali veškerých fi nančních
odměn ve prospěch Emmičky. Závody kaž-
doročně pořádá parta nadšenců, kteří jsou
zapáleni pro extrémní sporty jako BMX
a MTB a touto cestou se snaží dokázat, že
sportem se dá také pomáhat tam, kde je
to potřebné. Proto bych chtěla poděkovat 
všem holkám a klukům z DEMONS Bike
z Brumova-Bylnice a Valašských Klobouk
a také těm, kteří nechtěli být jmenováni.



 ročník XX. • čís lo 8 • srpen 2014 7

www.brumov-by ln ice .cz

Kdo nám pomáhal:

Radim, Vrzalíková Michaela, Zvoníčko-
vá Libuše

+ poděkování všem, kteří nechtějí být 
jmenováni.

Město Brumov-Bylnice místostarosta 
pan Václav Bližňák, Kloboucká lesní s.r.o. 
Brumov-Bylnice Vojtěch Dorňák, Radek 
Ovesný, Vojtěch Zvoníček ml., IDENTIFI-
KAČNÍ NÁRAMKY Praha http://www.id-
sys.cz, Adam NEDBÁLEK, Zdravotní služ-
ba Zlín, Jarka a Robert FIGAROVI, Dan-
ka KOZUBÍKOVÁ, Petr Odehnal Val.Klo-
bouky, Robert SOŠKA, Iva BAŘINKOVÁ 
a Vojta Ročák, Michal Ročák ml., Franti-
šek Jedlička, Jožka Macháč, Radek Šnaj-
dr, Ivo Hrbáček, Lucie Vaculíková, Lukáš 
Káňa, Papírnictví Jiří KOSTKA Brumov, 
Nikola Vilímková, Ivanišová – účetnictví, 
Karel Přikryl, Řeznictví-uzenářství LIPI-
NA Vlastimil Súkup, Hasiči Mirošov 

Za Demons-bike
Nikola Vilímková a Karel Vaněk 

Jmenuji se Michaela Koptáková a jsem 
maminka Emmičky, které byl věnován fi -
nanční výtěžek a dárky ze závodu BMX
Charity Jam V dne 5. 7. 2014 v Brumově.
Chtěla bych touto cestou ze srdce moc po-
děkovat všem organizátorům BMX Cha-
rity Jam V z Brumova-Bylnice i Val. Klo-
bouk, jezdcům, dárcům, divákům za vel-
kou pomoc a nezapomenutelný zážitek.
Vážím si všech těchto lidí, za to, že jsou,
a že jim není lhostejný osud jiných. Sklá-
ním hlavu před mladými lidmi, kteří uká-

PODÌKOVÁNÍ

zali jak obrovské mají srdíčko. Jsem moc 
ráda, že jsem mohla být s nimi a sezná-
mit se se spoustou skvělých a milých lidí. 
S úžasnými jezdci, s panem místostarostou 
Václavem Bližnákem, paní Lenkou Ročá-
kovou a její rodinou, panem Karlem Vaň-
kem, slečnou Nikolou Vilímkovou, vlastně 
se všemi. Bylo nám s nimi moc dobře. Fi-
nanční pomoc, která je opravdu moc vel-
ká 54 050 Kč, nám hodně pomůže, proto-
že Emmička trpí onemocněním genetické-
ho původu a s tím jsou spojeny i další váž-
né zdravotní problémy, na nákup léků, nu-
tridrinků a zdravotních i rehabilitačních 
pomůcek. Vám všem moc děkujeme, ni-
kdy si Vás a Vaší velké pomoci nepřesta-
neme vážit!

Maminka Míša s Emmičkou

Tož Vám povím, že tento rok asi bude
rekord hlavně ve svaťbách. Skoro každý
týdeň včíl jedna a ešče aj na začátku října
je jedna nahlásená. Zatým aj počasí na ob-
řady vycházá, každá svaťba je inačí a kaž-
dá krásná. 

Od minula byly na hradě Rockové hrad-
by, počasí vyšlo, rokerů myslím víc jak
loni. A na konverzačku od Semtamfóru
Ani o den dýl došlo skoro plné hlediště.
Naši súsedi ze Slavičína už si na hradě
našli svoje publikum a hlavně proto, že sú
dobří. Šak aj tento rok sme sa nařechtali
jak koně. Fakt dobré. 

No a nebudu zdržovat ani zabírat místo,
co v srpnu? 

15. 8. v pátek večér proběhne v amfíku
hradu zahajovací hudební festival Setkání
muzikantů v Bílých Karpatech – Hradfest 
2014. Zkusím nalákat na Ivu Bittovou nebo
Ivana Hlase, ale bude teho určitě víc. Tý-
deň na to 24. 8. bude Pohádkový hrad. Mu-
sím ešče něco dodávat? Myslím né. Sútěže,
zábava, občerstvéní pro děcka aj dospělé.
Dúfám, že zas bude hrad praskat ve švoch.
A neuteče ani týdeň a budem tu mět 30. 8.
v sobotu večér poslední představéní Diva-
delního léta Řek Zorba. Předvede ho Měst-
ské divadlo ze Zlína a to je záruka najvyšší
kvality. Už sa na všecky akce a aj na Vás
návščevníky těším. Šecko podstatné aj ne-
podstatné nandete už včíl na www.hrad-
brumov.cz a průběžně aj na plakátoch.

Přeju všeckým krásnú druhú púlku léta
a budu rád, gdyž několik púldňú nebo ho-
din z něho věnujete aj návščevě brumov-
ského hradu s jeho akcama nebo enom
tak, na pohodu. 

Kastelán

nennnnnnenenennnnnn chajte vybubnovat naaaaaa ppppp p p ppppřířířířířířířířříř kakakakkkakaz 
hradního pána

INFORMACE 
Z KNIHOVNY

Další služby knihovny: 

kopírování černobíle a barevně A4, A3
laminování A4, A3
skenování dokumentů

Jana Surovcová, vedoucí knihovny

Provoz městské knihovny 
v době letních prázdnin

Pondělí  10.00 – 12.00    12.30 – 14.00
Úterý 10.00 – 12.00    12.30 – 17.00
Středa                  zavřeno
Čtvrtek 10.00 – 12.00    12.30 – 17.00
Pátek 10.00 – 12.00    12.30 – 14.00

Na pobočkách knihovny v Sidonii i ve Sv.
Štěpáně bude provoz beze změn. 

Příspěvky do městského zpravoda-
je zasílejte v elektronické podobě pouze
na email: mestskyzpravodaj@centrum.
cz. Vyzvedávejte si, prosím, fotografi e
ze vzpomínek. Vzpomínky i příspěvky
do městského zpravodaje můžete předá-
vat i v knihovně ve Sv. Štěpáně.

Miroslav Pin ák
Martin K ižka
Martin Tr ka

Ob anské sdružení Za zdravé m sto Brumov-Bylnice ve spolupráci s fotoklubem KFA Brumov-Bylnice
vás zve na výstavu fotogra  í na hrad  Brumov

spo

xpreseiroslav Pin ákiroslav Pin ák
ižkaižka

lupráci s fotoo



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 8

BRUMOVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO

INFORMACE REDAKČNÍ RADY

V tomto roce již po sedmé hostí
hrad Brumov divvadelní soubory a na-
bízí divákům skkvělé zážitkyv rámci 
„Brumovského divadelního léta“

30. 8. 2014  ŘEK ZORBA
Divadelní předstaavení Městského 
divadla Zlín na hhradě ve 20.00 hodin               
                                      vstupné: 150 Kč

Akce je podpořena z Fondu kultury 
Zlínského kraje. 



sobota 2. srpna 2014, 20:00 hodin
SRPNOVÁ NOC
Tradiční letní zábavu pořádá MS Bylnice v areálu Pod Strání v Bylnici. K posle-
chu a tanci hraje Klasik Band. Zvěřinová tombola a zvěřinové speciality jisté.
Srdečně zvou pořadatelé.

Vstupné: 70 Kč

pátek 15. srpna 2014, 17:00 – 23:00 hodin
SMBK - HRADFEST
Zahajovací multižánrový večer 12. ročníku festivalu Setkání muzikantů v Bí-
lých Karpatech na hradě s následujícím programem:
17,00 skupina NOcA
18,00 skupina Pap’n’dekl
19,00 Ivan Hlas Trio
20,15 Iva Bittová + Čikori
21,30 Crazy Hambones (FR) 
Pátečním večerem provází pan Karel Růžička. 

 Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 190 Kč

sobota 16. srpna 2014, 13:30 hodin
SETKÁNÍ MUZIKANTŮ V BÍLÝCH KARPATECH
12. ročník festivalu lidové hudby v podáních souborů z Česka i ze zahraničík
na náměstí.
13,30 DH Vlčovanka (SK)
14,00 Slavnostní zahájení festivalu a přivítání hostů i účinkujících
Vystoupení TS Tetky mažoretky
14,30 DH Vlčovanka
15,15 FS Trepetlika Burgas (Bulharsko)
16,00 FS Žerotín Strážnice
17,15 DH Opatovanka (SK)
18,15 DH Brumovjanka
Sobotním festivalovým programem Vás provede paní Františka Hrnčiříková.
V případě deštivého počasí se oba dny festivalu přesouvají do kulturního
domu.

neděle 24. srpna 2014, 12:00 – 18:00 hodin
S POHÁDKOVÝM HRADEM DO NAŠICH POHÁDEK
JUNÁK Brumov-Bylnice a bratři Salesiáni s přáteli pořádají na hradě Brumov
tradiční zábavně soutěžní odpoledne s doprovodným kulturním programem
nejen pro děti   

sobota 30. srpna 2014, 20:00 hodin
ŘEK ZORBA
Je prostý venkovan, ale všechno co prožívá, prožívá naplno. Lásku, smrt, přá-
telství, štěstí i nepřízeň osudu. Zkrátka chce žít a dokázal by pro život i umřít!
Světoznámý muzikál plný rozpáleného řeckého slunce a lidskosti v podání
herců Městského divadla Zlín. 
Za deštivého počasí se divadelní představení koná v kulturním domě.

Vstupné: 150 Kč

  

AKCE VE MĚSTĚ

Město Brumov-Bylnice 
Městské kulturní středisko

PROGRAM  SRPEN 2014

Nenechte si ujít v záøí 2014:
akce - Hodová zábava Refl exy, Hodový koncert, Pinocchio – pohádka

Uzávěrka příspěvků do městského
zpravodaje je vždy 10. dne v měsíci
v městské knihovně  a v městském 
muzeu, v elektronické podobě je 
můžete zasílat na e-mailovou adresu:
mestskyzpravodaj@centrum.cz. 
Fotografi e si můžete vyzvednout hned
po vytištění zpravodaje.
CENÍK INZERCE 
(platí se ihned při zadávání)
Řádková inzerce
jednoduchý inzerát, tj. jednoduché 
a stručné nabídky prodejů, pronájmů 
či poděkování, cca 25 slov, včetně
předložek a spojek = 50 Kč + DPH
obsáhlejší znění inzerátu, tj. nad 25
slov, včetně předložek a spojek = 80 Kč 
+ DPH
Plošná reklama
8 Kč/cm2   + DPH
7 Kč/ cm2 – při zadání šesté a další 
opakované reklamy v řadě od stejného 
zadavatele
Vzpomínky
1 foto = 30 Kč + DPH,    2 fota = 60 Kč
+ DPH
   verš = 30 Kč + DPH
   text = 70 Kč + DPH

Vinotéka na náměstí
Vás zve na výstavu fotografi í

Antonína Kostky

BRUMOV-BYLNICE
V PROMĚNÁCH SVĚTLA
Výstava bude otevřena 

od 1. 7. 2014 do 31. 8. 2014
 ve Vinotéce Brumov, 
nám. H. Synkové 998 
v Brumově–Bylnici



 ročník XX. • čís lo 8 • srpen 2014 9

www.brumov-by ln ice .cz

Fotoklub KFA 
Brumov-Bylnice

Vás zve do městského muzea 
v Brumově-Bylnici 

na

retrospektivní výstavu
fotografi í.

Výstava zrcadlí téměř 70 let historie 
klubu fotografů amatérů v Brumově-Bylnici. 

Vystaveny jsou práce více něž čtyřiceti 
autorů - členů fotoklubu.



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 10

Periodický tisk územního samosprávného celku Městský zpravodaj vydává Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, Brumov-Bylnice,
763 31, IČO283819. www.brumov-bylnice.cz. Za redakční radu Jana Surovcová, náklad 2100 ks, vychází měsíčně, neprodejné, REG 370508695.
DTP: PHM studio – Miroslav Pinďák a Pavel Meisl, tel.: 604 604 674, www.phmstudio.cz. Vyjádřená stanoviska uvedená v příspěvcích dopisovatelů
se nemusí shodovat s názorem redakce Městského zpravodaje. Redakce si vyhrazuje právo krátit a upravovat příspěvky. 
E - mail: mestskyzpravodaj@centrum.cz, tel: 577 330 503

E L E K T R O  V  B R U M O V   N A   N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
AKCE SPORÁKY + ODSÁVA E PAR

 AKCE VESTAVNÉ SPOT EBI E –ak ní ceny + výhodné sety
 AKCE MRAZNI KY – pultové i šuplíkové r zných velikostí
 AKCE VYSAVA E – AK NÍ SLEVA 500, až 1000, K ,velký výb r
 AKCE na PRA KY a také na SUŠI KY PRÁDLA v t íd A+++
 AKCE LED ŽÁROVKY, LED PÁSKY, LED SVÍTIDLA, LED SVÍTILNY

 

AKCE: SUŠI KY POTRAVIN, REMOSKY, ELEKTRICKÉ GRILY  
 

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

KARTÁŘKA 
LÉČITELKA
PANÍ ANABEL
ze Slovenské televize, TV8

a TV Doma
Rumunská magie na pomoc

očištění osob, obydlí
a podnikatelských subjektů
k úspěšnějšímu podnikání.

PRAVIDELNÉ KURZY A DUCHOVNÍ
SEMINÁŘE V KOLÁROVICÍCH

Tel.: +421 0908 513 263

Fair Credit | FAJN půjčka
půjčte si od 4 000 do 50 000 Kč  

800 888 120 www.faircredit.cz

• Rychlost v pohodlí 
Vašeho domova

• Profesionální jednání
• Férovost

• On-line přehled nad svým
účtem

• Transparentnost

Navštivte nově otevřené 

SPORTOVNÍ CENTRUM,
protáhněte své tělo na moderních

strojích.
Hokejová akademie

Brumov-Bylnice
Družba 1180

(bývalé nákupní středisko Alfa)

 Autoškola Jiří Marek Družba 1211
Brumov-Bylnice, e-mail: jirimarek7@se-
znam.cz, 
www.autoskola-jiri-marek.webnode.cz, 
tel. 725 020 641.

 Prodám byt 3+1 v osobním vlastnic-t
tví po rekonstrukci s garáží v Brumo-
vě-Bylnici na sídl. Rozkvět. Cena doho-
dou. Tel.: 732 731 643

 Prodám rodinný dům 4+1 ve Svatém
Štěpáně, dům je v dobrém stavu. Cena

ý

790 000 Kč. Tel.: 737 739 854, www.
dum-na-valassku.eu

 Střecha Novák Brumov – tesařství, 
pokrývačství, klempířství, montáž sád-
rokartonů, prodej střešních doplňků.
Tel.: 731 572 582, tesarstvi.novak@cent-
rum.cz, www.streda-novak.cz

 NOVINKA VE SVĚTĚ
KADEŘNICTVÍ ULTRAZVUKOVÉ 
OŠETŘENÍ VLASŮ. Kadeřnictví
Dům U Slunce Petra Fagulcová,
tel.: 605 566 931

 Prodám udržovaný, zděný byt 2+1
v Brumově, ul. Rozkvět. Krbové vy-
tápění, plastová okna. Velmi ekono-
mický.  Byt je v OV, náleží k němu za-
hrádka. Cena dohodou. 739 750 861.

OBUV ŠVÉDA
VÝPRODEJ LETNÍ OBUVI
SLEVA 30 - 50%

Dálee nabízíme:
ŠKOLNÍ BATOHY A POUZDRA (TOPGAL)

DĚTSKÉ PŘEZŮVKY, PAPUČKY, TENISKY, CVIČKY, CROSE
Značková obuv: ADIDAS – NIKE – ALPINE - PUMA

!!!Nově značky: S. OLIVEER – MUSTANG - PICCADILY!!!
PRODEJ DÁMSKÉHO, PÁNSKÉHO A DĚTSKÉHO 

ZNAČKOVÉHO TEXTILU!!!
NÁKUPNÍ CCENTRUM ŠVÉDA
BRUMOV UUL. ŠKOLNÍ 1035 

A OBBUV FIJULI 
VALAŠSKKÉ KLOBOUKY 

MASARYKKOVO NÁM. 167
Tel: 7774 497 891

Těšíme se nna Vaši návštěvu!!!

NOVĚ OTEVŘENO:
LEVNÉ POTRAVINY A DROGERIE

BRUMOV-BYLNICE NAPROTI 
SPOŘITELNY

(BUDOVA HARY SPORT)
ZBOŽÍ SE SLEVOU 30-90%

DENNĚ NOVÉ ZBOŽÍ 
ZA SUPER CENY

CUKROVINKY, NÁPOJE,
MLÉČNÉ VÝROBKY,

DROGERIE, KOLONIÁL, ENERG.
NÁPOJE ZA 4,90 Kč.

PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY 
VĚRNOSTNÍ KARTA VÝHOD

KONTAKT: 731 456 115
facebook.com/potravinyzahubičku

 Prodám družstevní byt 2+KK v pů-
vodním stavu nachystaný k převo-
du do osobního vlastnictví v Brumově 
na sídlišti Družba. Byt se nachází v re-
vitalizovaném domě v 7. NP. Nízké mě-
síční náklady na bydlení. Cena 549.000. 
Tel.: 737 935 430, 603 283 042.


